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KONTRATE DHURIMI

Kuotat e Kkapitalit themeltar te shoqerise “GENERAL ACCOUNTING GROUP SH.P.K
T

PALA DHURUESE - TALAL AHMAD ALI ABU MAYHA. i datelindjes 03/11/1976,
shtetas SHQIPTAR, me zotesite plote juridike per te vepruar, pajisur me pasaport nr.
BG2660340.

PALA PRANUESE- MIMOZA MURATI, i datelindjes 16/04/1987, shtetase Shqiptare,
me zotesi te plote juridike per te vepruar, pajisur me pasaporte nr. BF1647884.

BAZA LIGJORE: Ligji “Per Tregtaret dhe Shoqs_rite Tregtare” dhe Ligji “Per
Qendren Kombetare te Regjistrimit”.

Pala dhuruese ,eshte ortake 50% ne shogerine “GENERAL ACCOUNTING GROUP*
SH.P.K, shogeri kjo ge e ka seline ne rrugen Bri gada 8,Pallati 21,hyrja 4,apartamenti 18,
Kati i 5, Njesia Bashkiake Nr.5, Tirane, e pajisur me numer nipti biznesi L91527001T
.dhe zoteron kuota kapitali me pjesemarrje ne pergindje 50%, me vlere kapitali 50.000,00
leke.

Pala dhuruese .deklaron dhe e verteton , se kuotat e lé'apitalit te kesaj shogerie jane te lira
nga ¢do lloj barre hipotekimi.

Pala dhuruese deklaron se kuotat e kapitalit qe ai zoteron tek shogeria
“"GENERAL ACCOUNTING GROUP” SH.PK ., 50% (njéqind perqind) te kuotave te
kapitalit te kesaj shoqgerie ja dhuron pales pranuese ZNJ. MIMOZA MURATI.

Pala dhuruese deklaron se kete dhurim e ben pa asnje lloj kushti apo rezerve ligjore.

. T
Me kete veprim te bere ne mes paleve :

1- Zonja MIMOZA MURATI, zoteron kuota ne kapitalin e shoqerise ne masen
100% ( me vlere kapitali 100.000 leke).

Pala pranuese deklaron se sa me siper eshte dakort . uk kane asnje pretendim ligjor , dhe marrin
persiper te drejtat dhe detyrimet ligjore te kapitalit te shogerise GENERAL ACCOUNTING GROUP
SH.P K, sipas perqgindjes takuese ge ato zoterojne ne kapitalin e kesaj shogerie.
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